
Modulová
stavba &
kontejnery.



obsah

Školství
Kanceláře 
Ubytovny
Sport 
Obchody 

03-06
07-08
09-10
11-12
13-14

"Modularita je klíčem k budoucnosti stavebnictví. Je to způsob, jakým můžeme rychle a
inteligentně reagovat na změněné potřeby a transformovat prostor do něčeho úžasného." 

Neznámý autor

  strana 03

info@cubecont.cz               tel.: +420 539 004 044 

MODULOVÉ   STAVBY



Modulární
stavby pro
školství

Naše kontejnery jsou skvělým
řešením pro školy a školky.  
Stavíme moderní a bezpečné
učebny, školní jídelny, šatny, a
dokonce i speciální třídy pro děti
s potřebou individuální péče. 

 Inovace ve stavebních projektech pro děti

Naše prostorová řešení jsou
navržena tak, aby se děti cítily
pohodlně a motivovaně. Díky
našim inovativním modulům lze
prostor snadno přizpůsobit  
vašim potřebám a požadavkům.



realizace

mateřská školka z kontejnerů

ŠVÝCARSKO KNONAU 2019/2022
První podlaží postaveno v roce 2019, a v roce

2022 město Knonau rozhodlo o rozšíření o 1. patro
s venkovním schodištěm. Sestava je nyní složená ze

30 obytných modulů. 
1.NP - 20 kontejnerů - 5x3m + 8,5x3m - 345 m² 

2.NP - 10 kontejnerů - 5x3m + 8,5 x3 m - 172,5 m² 
Uvnitř sestavy jsme vytvořili tři třídy se dvěma
hernami. Dvakrát sociální zařízení a kanceláře.

Venkovní fasáda dřevěné hranoly

  strana 04



dětská skupina, jesle z kontejnerů

NĚMECKO RIEDBACH 2022
jednopodlažní sestava z obytných modulů
sestavena v roce 2022, slouží jako dětská
skupina a jesle v německém městečku
Riedbach.
Sestava je složená z 12 obytných modulů o 
rozměru - 3 x 6 m - 222 m² .
Uvnitř sestavy najdeme sociální zařízení,
přebalovací místnost, úklidovou místnost,
šatnu, kancelář a dvě třídy s akustickým
stropem,
Venkovní fasáda HPL desky - barva červená.

  strana 05

realizace



základní a střední školy z kontejnerů

NĚMECKO NEUFAHRN 2022
Dvoupodlažní sestava z obytných modulů.
1.podlaží - 31 kontejnerů
2.podlaží - 26 kontejnerů
Celkem 57 ks modulů, 872 m² 
V sestavě najdete 6 učeben s akustickým
stropem, společenskou místnost, 3 
šatny pro žáky, WC chlapci, WC dívky a WC pro
personál. Vnitřní a venkovní schodiště. Teplovodní
vytápění, tepelné čerpadlo.
Venkovní dřevěná fasáda Sibiřský modřín.
Přídavná sedlová střecha.

  strana 06

realizace



Kanceláře

Kancelářské moduly od firmy
CubeCont s.r.o. jsou moderní,
rychlou a cenově dostupnou
variantou pro řešení vašich
prostorových potřeb. Od rozšiřování
stávajících objektů až po výstavbu
kompletních nových budov.

 flexibilita a funkcionalita

Z kontejnerů lze vytvořit zasedací
místnosti, jednotlivé kanceláře,
velkoplošné kanceláře, vrátnice a
konferenční sály. Můžeme vytvořit i  
budovy pro sdílené kanceláře. Při
nedostatečné půdorysné ploše je
možné kontejnery stohovat až do tří
nadzemních podlaží.



stohovatelnost do tří podlaží
možnost přídavných střech,
schodišť a přístřešků.

malé kanceláře, velké sdílené
kanceláře, zasedací místnosti

sociální zázemí, WC moduly,
sprchy, umyvadla

vnitřní schodiště se zábradlím,
venkovní schodiště s podestami
nebo jen únikové schodiště.

  strana 08

realizace



Ubytovny

Díky naší modulové výstavbě si můžete vytvořit vlastní apartmány
nebo ubytovací prostory. Naše jednotky jsou navrženy tak, aby byly
snadno přizpůsobitelné vašim individuálním potřebám a představám.
Můžete si vybrat z různých velikostí, rozvržení a stylů, abyste dosáhli
přesně takového vzhledu, jaký si přejete.  

Inovativní a ekonomicky
dostupné řešení ubytování 



ubytovny, penziony

domy pro seniory,

apartmány

Abychom docílili využití veškerého prostoru pro bydlení, lze ke kontejnerům přistavit
ocelové podesty, ochozy, schodiště a terasy, které je možné chránit střechou nebo
přístřeškem. Pro zimní období lze vybavit kontejnery elektrickými přímotopy nebo
teplovodním topením. Pro letní období jsou ideálním řešením klimatizace. Vaše nové
prostory můžeme vybavit kuchyňskými kouty. Samozřejmostí jsou i sanitární zařízení.

  strana 10



sociální zázemí
pro
sportovní a
zájmové kluby

Obce, sportovní a zájmové kluby,
mohou vytvořit zázemí pro svou
činnost aniž by utráceli velké sumy
peněz. Obzvlášť sportovci potřebují
kvalitní šatny a hygienická zařízení.
Naše kontejnery jsou navrženy tak, aby
tuto potřebu uspokojily. Můžeme je
vybavit moderními sprchovými kouty,
umyvadly, toaletami nebo skladovacími
prostory.
Je možné snadno vytvořit klubové a
společenské místnosti, které budou
plnit vaše potřeby.

obytné, sanitární a skladové
kontejnery, můžou tvořit celek
jako zázemí pro sportovní kluby

Flexibilita našeho systému umožňuje
různé konfigurace vašich klubových
prostor např. vlastní kuchyně pro
přípravu jídla, prodejní plochy,  
kanceláře nebo dokonce stánky s
prodejními pulty.

Nabízíme kompletní řešení pro
sportovní a zájmové kluby, které hledají
praktický a cenově dostupný způsob,
jak vytvořit své vlastní prostory. 



moduly lze jednoduše
kombinovat a sestavovat.
Nemusíte se držet jednoho
rozměru.

okna, dveře, stěny, podlahy, vše
je přizpůsobeno daným
potřebám. 

sprchovací místnosti pro
sportovce můžou být otevřené
nebo je  lze rozdělit příčkami.

společenské místnosti lze
vybavit kuchyňskými kouty,
pevnými stoly nebo nerezovým
gastro vybavením.

  strana 12

realizace



obchody &
prodejní
stánky

Naše firma je tady aby vám pomohla
uskutečnit vaše podnikatelské plány .
S pomocí našich flexibilních
prostorových systémů jste schopni
začít podnikat rychle a efektivně
kdekoliv to trh vyžaduje. 
Během více než třiceti let naší
existence jsme pomohli zrealizovat
mnoho podnikatelských záměrů. Není
pro nás problém vybudovat
prostory různých provozoven např.
květinářství, kadeřnictví, praxe
manikúry - pedikúry a jiné služby pro
obyvatele vašeho města. 

samoobslužné
obchody, bezobalové
obchody, zdravá
výživa, bistro,
kavárna, výčep a
mnoho dalších v
obytném kontejneru

Z obytných kontejnerů jsme také
postavili bezpočet budov pro obchody,
bistra, kavárny, výčepy a mnoho dalších. 
Významnou předností modulárních
staveb je flexibilita a mobilita. V případě
potřeby lze budovy demontovat,
přesunout a opět využívat na novém
místě.
Ve srovnání s tradičním stavitelstvím
jsou moduly cenově dostupnější a
rychlejší řešení. Naše kontejnery jsou
připraveny k provozu v krátkém čase.
Rychlá realizace znamená rychlý návrat
investice.



Fasády na kontejnerech se dají
kombinovat, můžete si vybrat
dřevo, HPL desky, Cembrit
desky, plechovou fasádu a jiné. 

Vnitřní prostory si můžete
konfigurovat podle vašich
potřeb.

Prosklené výlohy, kombinované
dveře a okna jsou
samozřejmostí každého
obchodu. 

všechny moduly můžou být
vybaveny pro ZTP osoby, WC,
sprchy i vstupy. 

  strana 14

realizace



Jsme společnost,
specializující se na prodej a
dodávku kvalitních obytných
modulů pro různé účely. 

o nás

  strana 15

Kontejnery jsou inovativní stavební jednotky,
které se v posledních třech desetiletích staly
symbolem flexibilní a efektivní stavby. Hlavní
předností modulárních staveb je jednoduchost,
rychlost a udržitelnost.

Věříme, že kontejnery jsou více než jen
stavebním prvkem, jsou prostředkem, který vám
pomůže uskutečnit vaše myšlenky a projekty.
Náš zkušený tým vám pomůže s plánováním a
stavbou od začátku až do konce.

Náš tým má bohaté
zkušenosti z výroby
modulárních modulů.
Pomůžeme s plánováním i
realizací.



+420 739 517 545

info@cubecont.cz

cubecont

cubecont

kon
takt

Neváhejte a
kontaktujte náš
tým, který Vám

vypracuje
bezplatnou
nabídku. 


